
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN KON RẪY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Kon Rẫy, ngày      tháng      năm   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn tham gia  

Hội thi Thiếu nhi tuyên truyền, giới thiệu sách năm 2024 
  

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KON RẪY 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương năm 2019;  

Căn cứ Kế hoạch số 41/KH-SVHTTDL ngày 11 tháng 3 năm 2024 của Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về tổ chức Hội thi Thiếu nhi tuyên truyền, giới 

thiệu sách năm 2024; 

 Căn cứ Thông báo số 719/TB-BTC ngày 10 tháng 4 năm 2024 của Ban Tổ 

chức Hội thi Thiếu nhi tuyên truyền, giới thiệu sách về thời gian, địa điểm tổ 

chức Hội thi Thiếu nhi tuyên truyền, giới thiệu sách tỉnh Kon Tum năm 2024; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và 

Truyền thông (tại Tờ trình số 08/TTr-TTVHTTDLTT ngày 16 tháng 4 năm 

2024); đề xuất của Trưởng Phòng Nội vụ (tại Tờ trình số 44/TTr-PNV ngày 17 

tháng 4 năm 2024). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia Hội thi Thiếu nhi tuyên truyền, giới 

thiệu sách tỉnh Kon Tum năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau (có danh sách 

kèm theo). 

1. Thời gian tổ chức Hội thi: Ngày 24, 25, 26 tháng 4 năm 2024 (3 ngày). 

2. Địa điểm: Khách sạn An Thái (Số 58 Đoàn Thị Điểm, Phường Quang 

Trung, thành phố Kon Tum).  

Điều 2. Đoàn tham gia Hội thi có trách nhiệm: 

 - Chấp hành nghiêm túc các quy định của Ban Tổ chức Hội thi Thiếu nhi 

tuyên truyền, giới thiệu sách tỉnh Kon Tum năm 2024. 

 - Trưởng đoàn có trách nhiệm xây dựng kế hoạch; đưa đón, quản lý thí 

sinh trong suốt quá trình tham gia Hội thi theo đúng quy định. 

 - Đoàn dự Hội thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



 2 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Trưởng Phòng Nội vụ; Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin; Trưởng Phòng 

Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và 

Truyền thông; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (báo cáo); 

- Bảo tàng – Thư viện tỉnh  (báo cáo); 

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo); 

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện (báo cáo); 

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện; 

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy; 

- Trang thông tin điện tử huyện (đưa tin); 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

  

  

 

 

 

 

   Đinh Thị Hồng Thu 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

DANH SÁCH ĐOÀN THAM GIA HỘI THI 

THIẾU NHI TUYÊN TRUYỀN GIỚI THIỆU SÁCH NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      tháng      năm      

của Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy) 

I. QUẢN LÝ ĐOÀN 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú 

01 Trần Minh Quang Giám đốc Trưởng đoàn 

02 Trương Thị Bích Thuận Viên chức 
Phụ trách chuyên 

môn 

03 Nguyễn Văn Nam Kế toán Phụ trách tài chính 

04 Đặng Hữu Huy Nhân viên Lái xe 

05 Nguyễn Thị Thanh Hoa Giáo viên 
Trường Mầm non 

19/5 

06 Cao Lệ Tiên 
Giáo viên  

Trường TH Lê Quý Đôn 

Quản lý, phụ trách 

học sinh 

07 Đinh Thị Thiên 
Giáo viên  

Trường THCS Đăk Ruồng 

Quản lý, phụ trách 

học sinh 

II. THÍ SINH 

TT Họ và tên 
Nam/

nữ 
Năm sinh Trường 

Chuyên 

đề 
Nội dung 

Ghi 

chú 

01 
Bùi Dương 

Hồng Mỹ 
Nữ 

01/01/2019 

(05 tuổi) 

Trường Mầm non 19/5. 

Thị trấn Đăk Rve, 

huyện Kon Rẫy 

Kể 

chuyện 

Anh hùng 

Nguyễn Bá 

Ngọc 

Kể 

chính 

02 
Mai Hoàng 

Bách 
Nam 

06/05/2015 

(09 tuổi) 

Trường Tiểu học Lê 

Quý Đôn, xã Đăk 

Ruồng, huyện Kon Rẫy 

Kể 

chuyện 

Thánh 

Gióng 

Kể 

chính 

03 
Nguyễn Huỳnh 

Thảo Nhi 
Nữ 

03/12/2015 

(09 tuổi) 

Trường Tiểu học Lê 

Quý Đôn, xã Đăk 

Ruồng, huyện Kon Rẫy 

Kể 

chuyện 

Thánh 

Gióng 

Kể 

chính 

04 Võ Thảo Nhi Nữ 
13/02/2015 

(09 tuổi) 

Trường Tiểu học Lê 

Quý Đôn, xã Đăk 

Ruồng, huyện Kon Rẫy 

Kể 

chuyện 

Thánh 

Gióng 

Kể 

chính 

05 Trần Đức Khôi Nam 
04/05/2014 

(10 tuổi) 

Trường Tiểu học Lê 

Quý Đôn, xã Đăk 

Ruồng, huyện Kon Rẫy 

Kể 

chuyện 

Thánh 

Gióng 

Phụ 

họa 

06 
Trần Anh 

Quân 
Nam 

09/12/2014 

(10 tuổi) 

Trường Tiểu học Lê 

Quý Đôn, xã Đăk 

Ruồng, huyện Kon Rẫy 

Kể 

chuyện 

Thánh 

Gióng 

Phụ 

họa 

07 
Trần Ngọc 

Hân 
Nữ 

04/12/2024 

(10 tuổi) 

Trường Tiểu học Lê 

Quý Đôn , xã Đăk 

Ruồng, huyện Kon Rẫy 

Kể 

chuyện 

Thánh 

Gióng 

Phụ 

họa 



 4 

TT Họ và tên 
Nam/

nữ 
Năm sinh Trường 

Chuyên 

đề 
Nội dung 

Ghi 

chú 

08 
Nguyễn Thị 

Bích Hữu 
Nữ 

30/08/2013 

(11 tuổi) 

Trường Tiểu học Lê 

Quý Đôn, xã Đăk 

Ruồng, huyện Kon Rẫy 

Kể 

chuyện 

Thánh 

Gióng 

Phụ 

họa 

09 
Nguyễn Thị 

Ngọc Bích 
Nữ 

02/08/2013 

(11 tuổi) 

Trường Tiểu học Lê 

Quý Đôn, xã Đăk 

Ruồng, huyện Kon Rẫy 

Kể 

chuyện 

Thánh 

Gióng 

Phụ 

họa 

10 
Hoàng Thanh 

Nga 
Nữ 

04/11/2013 

(11 tuổi) 

Trường Tiểu học Lê 

Quý Đôn, xã Đăk 

Ruồng, huyện Kon Rẫy 

Kể 

chuyện 

Thánh 

Gióng 

Phụ 

họa 

11 
Võ Phước 

Hùng 
Nam 

10/02/2013 

(11 tuổi) 

Trường Tiểu học Lê 

Quý Đôn, xã Đăk 

Ruồng, huyện Kon Rẫy 

Kể 

chuyện 

Thánh 

Gióng 

Phụ 

họa 

12 
Võ Thị 

Phương Chi 
Nữ 

28/03/2011 

(13 tuổi) 

Trường THCS Đăk 

Ruồng, xã Đăk Ruồng, 

Kon Rẫy 

Giới 

thiệu 

sách 

Tuổi thơ 

dữ dội 

Kể 

chính 

13 
Võ Nguyên 

Long 
Nam 

11/05/2012 

(12 tuổi) 

Trường THCS Đăk 

Ruồng, xã Đăk Ruồng, 

Kon Rẫy 

Giới 

thiệu 

sách 

Tuổi thơ 

dữ dội 

Phụ 

họa 

14 
Thiếm Hữu A 

Thắng 
Nam 

10/02/2012 

(12 tuổi) 

Trường THCS Đăk 

Ruồng, xã Đăk Ruồng, 

Kon Rẫy 

Giới 

thiệu 

sách 

Tuổi thơ 

dữ dội 

Phụ 

họa 

(Danh sách gồm có 21 người) 

 

 

 


		2024-04-22T07:14:54+0700


		2024-04-22T09:54:34+0700


		2024-04-22T09:54:34+0700


		2024-04-22T09:54:34+0700


		2024-04-22T09:54:34+0700


		2024-04-22T09:54:34+0700




